Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 25 августа 2022 года пгт Кавалерово № 56

Об информации о дорожной

деятельность в отношении

автомобильных дорог местного

значения в границах населенных

пунктов поселения и обеспечение

безопасности дорожного

движения на них», дорожной

деятельности в отношении

автомобильных дорог местного

значения вне границ населенных

пунктов в границах

муниципального района

 Заслушав и обсудив информацию о дорожной деятельность в

отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных

пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на

них», дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного

значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального

района, руководствуясь Регламентом Думы Кавалеровского муниципального

округа,

Дума Кавалеровского муниципального округа

РЕШИЛА:

 1. Информацию о дорожной деятельность в отношении автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и

обеспечение безопасности дорожного движения на них», дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне

границ населенных пунктов в границах муниципального района принять к

сведению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы       В.Г. Цой

	Дума Кавалеровского муниципального округа
	РЕШИЛА: